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Verksamhetsrapport  

    

 

 

En ny hyresgäst har tillkommit som berikar verksamheten, en fotvårdsklinik har flyttat in på Träffpunkt Trelleborg. 
En ny frisör flyttar också in, eftersom den tidigare har sagt upp sitt kontrakt med oss. Dessutom håller vi på att 
rekrytera en ny medarbetare som vi hoppas ska finnas på plats senast i mars. Här är länken till vår facebooksida 
(10) Trelleborgs Träffpunkter för seniorer | Facebook för att se allt vi gör! Renoveringsplanerna fortskrider också så 
i sommar får vi nytt golv lagt i stora Akka-salen på Träffpunkt Trelleborg. Alla nyinflyttade på Trelleborgshems 
nybyggnation Malörten har fått en välkomsthälsning från Träffpunkten, och ett medlemskort som Trelleborgshem 
bekostat! 

Parken  
Parkens larm- och låssystem håller på att ses över vilket har medfört att vi inte 
kunnat hyra ut lokalerna i samma utsträckning som vanligt.  I februari kommer 
marksaneringen och förberedelse inför kommande byggnation att ta vid. 
Byggnationen av förskolan beräknas starta till sommaren. För övrigt så har 
verksamheten ännu inte kommit upp i full kapacitet igen efter pandemin. 
I Parken hade vi även den gripande teaterpjäsen Halina, för att hedra 
Förintelsens minnesdag den 27 januari.  
 

 
Filmverkstan har jobbat med att filmatisera den pågående utställningen 
”En klump i magen” som är nominerad till priset som årets utställning i 
Sverige. Filmen finns snart att titta på för den som vill, hör bara av er till 
Annika Eriksdotter så skickar hon länk.  
Två filmvisningar: Filmen "Thunder road" från 2018 visades och 
analyserades för 15 medborgare. Samt Filmvisning på Anderslövs 
Träffpunkt; dokumentären som Tyhsells i Anderslöv. 

 
Allmänkulturenheten FCT hade stor föreläsning i B-hallen där vi skötte 
tekniken så att de fick en snygg inramning till sitt proffsiga föredrag av känd 
elitfotbollsspelare. Alla hjärtans dag firas med kärleksträd på Rådhustorget, 
samtidigt som Sabaton kommer till Söderslättshallen och har konsert.  
Nu har vi även startat förberedelsearbetet med kulturdagen den 3 juni och i 
samverkan med Citysamverkan planeras Palmsläppet! 
 
 
Kansliet arbetar löpande med ansökningar av bidrag från föreningar, just nu 

håller vi på med kontroll av återraporteringar av beviljade bidrag. Stort arbete läggs även på att färdigställa hela 
katalogen med förvaltningens samtliga taxor och avgifter. Mycket tid fick läggas på att ta fram handlingar och 
besvara frågor från revisionsfirman som gör en genomlysning av vår verksamhet i uppdrag av kommunstyrelsen.  
I samarbete med RF Sisu Skåne har samtliga föreningar i kommunens föreningsregister blivit inbjudna till en 
föreläsning den 15 februari med tema ”Inför årsmötet”. Föreläsningen tar sin utgångspunkt i grundläggande 
föreningskunskap, medlemmars rättigheter och skyldigheter och om strukturen och beslutsgångarna i en förening. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100071384193988


Känslighet: Verksamhetsinformation 

 
Nu är årets sportlovsprogram klart!  
Trelleborgs kommun arrangerar sporlovskul tillsammans med lokala 
ungdomsföreningar. Välkomna till Albäckskogen, Badhuset, Biblioteket, 
fritidsgårdar, föreningar, Parken, Söderslättshallen, Trelleborgs Museum 
och Trelleborgen för att prova på olika aktiviteter! En del aktiviteter 
kräver föranmälan. Frågor besvaras av respektive arrangör. 

 
Motorburen ungdom 
Arbetsgruppen för motorburen ungdom har, tillsammans med tekniska serviceförvaltningen, tittat på tänkbara 
platser där morburna ungdomar eventuellt skulle kunna få samlas. Samt haft ytterligare ett möte med motorburna 
ungdomar. Nu går arbetet in i nästa fas - en skrivelse till strategigruppen för Tryggare Trelleborg ska sammanställas 
innehållande förslag till olika alternativ för motorburen ungdom. Till största del utgår dessa från ungdomarnas 
önskemål, vilket är i linje med artikel 12 (rätt till delaktighet) i barnkonventionen. 
 

http://www.trelleborg.se/sportlov

